
 

 
 
Undring, uttrykk og innsikt - om kunst og vitenskap 

Tid: 29. februar 2012, kl.19.00  
Sted: Gråmølna, Innherredsveien (inngang fra Trenerys gate 9). (Trondheimsområdet) 
Pris: Gratis inngang 
Type: Debattmøte for: Studenter, Voksne, Eldre 

Hvordan forstår vi verden, og hvordan gir vi uttrykk for det. Kunst og vitenskap har til alle tider vært nært 
forbundet i mennesket sin jakt på forståelse av både den ytre og indre verden. 

I en stadig mer teknologisk og digital verden spør vi hva kunst og vitenskap har felles og hvordan de kan 
hjelpe oss på vår vei til forståelse av oss selv og verden.  

Kunnskapsbyen inviterer til en møte med kunsten i vitenskapen og vitenskapen i kunsten representert ved 
Annika Borg og Letizia Jaccheri.  

Annika Borg er kunstner med en forskers tilnærming til arbeidet. Ved å kaste de samme terningene et 
visst antall ganger hver dag og samle på tallene de gir, sitter hun, etter 18 år, med nærmest uendelige 
tallrekker. Disse samler og systematiserer i permer i hyller som blir en installasjon i seg sjøl. Men hun 
bruker også tallrekkene til å generere ulike visuelle uttrykk for eksempel ved å la tallene bestemme 
størrelsen på prikkene et bilde skal består av. Bare det å samle tallene er en nærmest meditativ prosess 
som også gjør tiden det tar til en del av selve kunstverket.  

Letizia Jaccheri er professor i programvareutvikling ved NTNU og har kunstneres bruk av datateknologi 
som forskningsfelt. Hun er spesielt opptatt av fri programvare som kunstnere sjøl kan lage, og også endre, 
underveis i en prosess og av at kunstnere og teknologer kan ha gjensidig nytte av hverandre i utviklinga 
av ny software. 

Espen Gangvik fra Trondheim Elektroniske Kunstsenter er også kunstner og dessuten drivkraften bak 
flere festivaler for kunst og teknologi i Trondheim det siste tiåret.  

For mere info følg oss på Facebook. 

Arrangør 

Kunnskapsbyen 

Kontaktperson: Arnfinn Stendahl Rokne (90213926) arnfinn.rokne@vm.ntnu.no 

Kontaktperson: Silje Flåseth (97129720) silje.flaseth@ntnu.no 


